
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  7  号

＜し尿＞破砕機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,853,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）荒井製作所 2 1,580,000

落札一木産業（株） 1 1,500,000

（株）篠田製作所 3 1,630,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 5 1,680,000

中部クリーン（株） 4 1,650,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一木産業（株）

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年 8月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  4  号

＜特環　武芸＞浄化センター流入・水処理・汚泥処理設備ＰＬＣ更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 52,538,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 48,119,500円

8 失格判断基準価格 金 43,918,600円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛知時計電機（株）名古屋支店 辞退

落札メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 1 45,000,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 2 51,200,000 予定価格超過

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 辞退

昱耕機（株） 辞退

（株）日立製作所　中部支社 入札書不着

三菱電機プラントエンジニアリング 株式会社 中部本部 辞退

（株）明電舎　中部支社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 49,500,000円 (うち税 4,500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 2月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  26  号

板取白谷（１４ー２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,968,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 2 3,600,000

株式会社　長屋組 2 3,600,000

西尾工務店 辞退

落札有限会社　山重興業 1 3,550,000

有限会社　武長技建 辞退

（有）板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,905,000円 (うち税 355,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　山重興業

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  42  号

小瀬（３ー１２５号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,834,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　山佐組 3 7,120,000

落札（株）アイジェクト 1 6,900,000

（有）丸武建設 2 7,000,000

株式会社　サカエ 辞退

有限会社　丸喜玉田工業 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 7,120,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,590,000円 (うち税 690,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アイジェクト

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年10月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  1  号

県単林道改良事業　奥山～厚波線改良工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,830,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 3 7,080,000

落札有限会社　フジケン土木 1 6,900,000

有限会社　土屋土建 辞退

株式会社　和座工務店 4 7,100,000

株式会社　加藤工務店 2 7,000,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,590,000円 (うち税 690,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　フジケン土木

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 2月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  12  号

広見水源地高圧受電設備更新工事2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 87,055,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 79,359,500円

8 失格判断基準価格 金 72,990,500円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

荏原商事（株）中部支社 辞退

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 2 90,100,000 予定価格超過

落札東芝インフラシステムズ（株）中部支社 1 79,000,000

藤田電機工業（株） 4 95,400,000 予定価格超過

（株）明電舎　中部支社 辞退

安田電機暖房（株） 3 95,100,000 予定価格超過

横河ソリューションサービス（株）中部支社 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 86,900,000円 (うち税 7,900,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東芝インフラシステムズ（株）中部支社

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年12月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  15  号

東志摩水源地インバータ取替工事2 入 札 件 名

関市東志摩　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 94,241,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 86,169,600円

8 失格判断基準価格 金 78,887,600円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

荏原商事（株）中部支社 辞退

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 84,900,000

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 辞退

藤田電機工業（株） 2 89,700,000 予定価格超過

三菱電機プラントエンジニアリング 株式会社 中部本部 辞退

（株）明電舎　中部支社 辞退

安田電機暖房（株） 3 96,100,000 予定価格超過

11 開 札 結 果 落札価格 93,390,000円 (うち税 8,490,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 8年 1月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  15  号

＜特環　田原＞処理場Ｎｏ．１主ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,985,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 5 1,800,000

北研工業（株） 2 1,760,000

落札（株）篠田製作所 1 1,710,000

中部クリーン（株） 4 1,770,000

（株）荒井製作所 3 1,768,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,881,000円 (うち税 171,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）篠田製作所

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  17  号

＜公共＞浄化センター１系Ｎｏ．４送風機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,864,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

松村工業（株） 辞退

藤田電機工業（株） 2 3,450,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

林工業（株） 入札書不着

落札（株）西原環境　中部支店 1 3,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  1  号

県単独農業農村整備事業　落合水路整備工事2 入 札 件 名

関市西神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,981,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）和田組 2 8,160,000

有限会社　イースト 辞退

（株）柴田組 辞退

落札塚原土木（株） 1 8,140,000

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 8,160,000

有限会社　小林組 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,954,000円 (うち税 814,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  4  号

関シティターミナルモニュメント設置工事2 入 札 件 名

関市東桜町８番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,488,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 2 4,000,000

落札（株）新東建設 1 3,950,000

株式会社　野田建設 3 4,030,000

株式会社　山佐組 辞退

（株）大和工務店 辞退

凖栄工業（株） 辞退

（有）三輪塗装 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）すずや 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,345,000円 (うち税 395,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）新東建設

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  8  号

集落環境保全整備事業　板取門出地区流末処理測量設計業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,559,100

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       6,763,900円

8 失格判断基準価格 金       6,057,700円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）創信　中濃営業所 2 6,980,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 4 7,480,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 6 7,781,000

（株）ユニオン　関営業所 5 7,780,000

イッセイコンサルタント（株）関営業所 3 7,100,000

落札（株）東海プランニング　中濃営業所 1 6,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,765,000円 (うち税 615,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）東海プランニング　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

災害用ブルーシートの購入2 入 札 件 名

関市十六所３９－５４　十六所公園防災備蓄倉庫　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 6 1,900,000

（株）ウスイ消防 5 1,875,000

落札アンシンク（株） 1 1,700,000

（株）富士 3 1,810,000

岐阜中央防災 2 1,800,000

（株）マルショウシステム 4 1,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,870,000円 (うち税 170,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アンシンク（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市人権市民意識調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地　わかくさ・プラザ3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）中部タイム・エージェント 1 930,000

（株）名豊 2 990,000

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 3 4,000,000

（株）ゼンリン　岐阜営業所 辞退

（株）ＯＫＢ総研 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,023,000円 (うち税 93,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）中部タイム・エージェント

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  28  号

＜公共、特環　小金・広見＞下水道サイフォン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 7,100,000

管清工業（株）岐阜営業所 3 7,400,000

中央清掃（株） 5 7,500,000

美濃設備（株） 2 7,350,000

（株）中濃クリーンコンサルタント 7 7,700,000

（有）梅村総業 5 7,500,000

（株）高島衛生 4 7,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,810,000円 (うち税 710,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  29  号

＜公共、特環　田原＞下水道サイフォン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 3,200,000

管清工業（株）岐阜営業所 5 3,350,000

落札中央清掃（株） 1 2,900,000

美濃設備（株） 3 3,250,000

（株）高島衛生 4 3,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,190,000円 (うち税 290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  36  号

河川調整池等除草業務委託2 入 札 件 名

関市内一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　丸喜玉田工業 2 4,900,000

株式会社　サカエ 辞退

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 辞退

落札有限会社　小林組 1 4,800,000

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,280,000円 (うち税 480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　小林組

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 2日　～　令和 6年11月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  30  号

庁舎　市民広場ベンチ修繕2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 6 2,800,000

（株）コトブキ　名古屋支店 2 2,520,000

（株）東海遊具製作所 3 2,585,000

（株）ヤマユウ　関店 5 2,700,000

中部パークシステム（株） 4 2,675,000

落札（有）Ｇ・プラン 1 2,425,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,667,500円 (うち税 242,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）Ｇ・プラン

12 納 入 期 限 令和 6年 9月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 関商工  第  365  号

関商工高等学校　ウォータークーラーの購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日発電工 辞退

株式会社　フタバ電興社 2 3,200,000

片桐電設（株） 辞退

（有）横山電業 辞退

第一電力（株） 3 3,250,000

落札（株）オザキ 1 1,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,925,000円 (うち税 175,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 納 入 期 限 令和 6年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  12  号

神野排水路修繕2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,590,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）和田組 辞退

有限会社　イースト 辞退

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

有限会社　小林組 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

電子契約サービス導入支援業務委託2 入 札 件 名

関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

共立コンピューターサービス（株）

（株）ぎょうせい　東海支社 辞退

ソフトバンク（株） 辞退

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 辞退

ＮＥＣネッツエスアイ（株）岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 2日　～　令和 7年 3月31日


